

Medaglia d'Oro al Merito Civile Provincia di Latina Presidenza del Consiglio

Al Sindaco Dott. Gerardo Stefanelli

Al Responsabile del Servizio n. 2 Rag. Giuseppe Di Micco

e, p.c. Al Presidente del Collegio dei Revisori di Minturno

Alla Prefettura di Latina

Al Comando Stazione Carabinieri di Minturno Al Comando di Polizia Municipale di Minturno

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Ai sensi dell'art. 39 del D.lgs. n. 267/2000;

Ai sensi dell'art. 39 e seguenti del vigente Regolamento del Consiglio Comunale,

CONVOCA

Il Consiglio Comunale, in adunanza **ordinaria**, in **prima** convocazione per il giorno **30 settembre 2019** alle ore **18.00** ed in **seconda** convocazione per il giorno **7 ottobre 2019** ore **18.00**.

La seduta pubblica avrà luogo presso la Sala Consiliare per la trattazione, dei seguenti punti all'O.d.g.:

- 1) Esame ed approvazione verbali seduta precedente;
- 2) Approvazione del Bilancio consolidato per l'esercizio 2018 Art. 11 bis del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Giuseppe Tomao



